CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1302/2021-DE efn

Juiz de Fora, 24 de maio de 2021.

Senhor
Prefeito Vittorio Medioli
Rua: Pará de Minas, 640 - Brasiléia
Betim/MG - CEP: 32600-412

Assunto: Encaminha Moção de Repúdio n° 087/2021

Prezado Senhor,

Encaminhamos para o seu conhecimento a Moção de Repúdio nº 087/2020, de autoria do
Vereador Bejani Júnior, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 37463

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-05-26T11:11:45-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia